[image: ]2020-21年度
ガバナー　漆原摂子
【ガバナー事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20
2020-21
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA
【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】
3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区
ROTARY
INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

2020年4月3日
国際ロータリー第２７９０地区
クラブ会長エレクト各位
ガバナーエレクト　漆原　摂子

次年度地区予算（案）のご承認の是非ならびに
「クラブを成功に導くリーダーシップ　会長編」ワークブック内課題提出のお願い
前略　本来であれば、4月29日開催予定でありました第2回PETS/地区研修・協議会におきまして、皆様と顔を合わせて、次年度に向けての準備をご一緒に進めることを心待ちにしておりました。しかしながら、新型コロナウイルス感染症の拡大防止を鑑み、当該セミナーは別途ご案内申し上げました通り、オンライン形式での実施となりました。
さて、３月下旬に皆様に郵送致しました「会長エレクト研修セミナー資料」と共にお願い申し上げました、①次年度地区予算（案）のご承認の是非②「クラブを成功に導くリーダーシップ　会長編」ワークブック内課題につきまして、
1 に関しましては、下記フォームにご記入の上ガバナー事務所にＦＡＸあるいはメールにて
2 につきましては、ワークブック内「考えてみよう」の記入箇所をコピーしてFAX、あるいはメール添付（Word等形式は問いません）
上記を、５月１５日（金）までに提出いただけますようお願い申し上げます。
草々
記
クラブ名：　　　　　　　　会長エレクト名：
次年度地区予算（案）を　　　承認する　　承認しない（どちらかに〇）
	→承認しないと書かれた方は下記に事由をご記入下さい。
事由：

ガバナー事務所FAX ：043-256-0008　メール：20-21gov@rid2790.jp
[bookmark: _GoBack]以上
image1.png
[ ——